OTHET
OB VICTMONHEHNW YUPEXAEHWVEM MAAHA EFO ®UHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATE/IBHOCTN
Ha «01» aHBapsa 2018 .

YupexaeHve MBOY "CpegHas oblieo6pasosaTenbHas Wwkona Ne 29 r. Mowwkap-Onbl”
0O60c06neHHOe noapasaeneHve
Yupegutens
HavmeHoBaHue opraHa, ocyLLecTBs-
I0LLiEro NOJSIHOMOYWS yupeanTens ynpas/fieHne 06pa3oBaHm1s aMUHICTPALM FOPOACKOro okpyra "Mopog, Molwkap-Ona”
Bug, dpmHaHcoBoro obecneyveHus (geatenbHoctn) puHOCALWAan [OX0A AeATENbHOCTb (COOCTBEHHbIE AOXOAbI YUPEXAEHUS)
MepuoanyHoCTL: KBapTasibHas, rogosas
EovHnua namepexns: py6.

1. JoxoAabl yupexaeHus

Kon Kon YTBEpXAEHO McnonHeHo NnaHoBbIX Ha3HAYEHWIA
HavmeHoBaHne nokasaTens CTPOKM  aHa/MTUKN NNAHOBbIX yepes NuueBble yepes 6aHKOBCKME yepes kaccy HeKaccoBbIMU
HazHauyeHun cyeta cyeta yypexgeHus onepaumsmMu
1 2 3 4 5 6 7 8
Joxopabl - BCero 010 3 546 000,00 3505 037,34 - -
[loxoapbl OT oKa3aHuA nnatHbIX ycnyr 130 2700 000,00 2661 471,76 - -
Mpoune goxoapl 180 846 000,00 843 565,58 - -

®opma no OKY[,
Jarta
no OKIo

no OKTMO
no OKMNO
nasa no BK

no OKEU

Uraro

9
3 505 037,34
2661 471,76
843 565,58

Koapl
0503737
01.01-2018
48304985

88401000000
02121794
974

He ncnonHeHo
NNaHoBbIX
HazHa4eHwui
10
X
38 528,24
2434,42



HavmMeHoBaHve nokasarens

Pacxogbl - Bcero

B TOM Yucrne:
®oHg, onnatbl Tpya 1 cTpaxosble
B3HOCbI
WHble BbINNaTbl nepcoHasny,
3a uckoueHnem oHga onnartbl
TpyAa
WHble BbINMaThl, 3a UCKIOYEHNEM
choHZa onnaTtbl TpyAa yupexaeHui,
nmuam, nprBekaembIM COr1acHo
3aKoHoJaTesIbCTBY [/19 BbINOSHEHUSA
OTAENbHbIX MO/THOMOYUIA
B3Hocbkl no obsasaresisHoMy
coupasibHOMY CTPaxoBaHWIo Ha
BbINAaThLI MO onsare Tpyja
pPabOoTHUKOB U UHbIE BbINMAThI
paboTHVKaM yupexaeHunm
Mpoyas 3akynka ToBapos, paboT
N yCnyr Ans rocyapCTBEHHbIX HyX[,
Ynnara uHbIX nnatexer
PesynbTaT ncnonHexnus (aedouumnt /
npocunLmT)

Kog,

CTPOKY

2
200

450

Kog,

aAHaJINTUKKN

3
X

112

113

119

244

853

2. Pacxogbl yupexaeHus

YTBEPXAEHO
NaHoBbIX
HasHaueHui

4
3667 368,00

71 000,00

16 141,00

15 898,00

21 442,00

3519 887,00

23 000,00
-121 368,00

vepes nnuesble
cyeTa

5
3464 630,18

31 212,20

16 068,50

15 897,10

9 426,07

3373 140,49

18 885,82
40 407,16

McnonHeHo niiaHoOBbIX Ha3HauYeHuiA

yepes 6aHKoBCKMe
cyeTta

6

uepes kaccy
yupexaeHus
7

HEKaCCOBbIMY
onepauusimm

8

nToro

9
3464 630,18

31 212,20

16 068,50

15 897,10

9 426,07

3 373 140,49

18 885,82
40 407,16

®opwma 0503737 C.2

He ncnonHeHo
NaHoBbIX
HasHaueHui

10
202 737,82

39 787,80

72,50

0,90

12 015,93

146 746,51

4 114,18

\



HavmMeHoBaHve nokasarens

1

McTouHuKM thrHaHCMpoBaHKA
nedmumTa cpeacTs - Beero (cTp. 520 +
cTp.590+ c1p. 620 + cTp. 700 + cTp.
730 + c1p. 820 + cTp. 830)

B TOM yucre:

BHYTpeHHVE NCTOYHMKN
13 HUX:

[JBWKeHne aeHexXHbIX CpeacTB
NOCTyN/IeHne AeHEeXHbIX CPeACcTB
npouvie
BbI6bITUE AEHEXHbIX CPEACTB

BHeLlUHWEe UCTOYHUKM
N3 HUX:

M3MeHeHVe 0CTaTKOB CpescTB
yBe/IMYeHne ocTaTKoB CpPeacTs,
BCETo
YMEHbLLEHNE OCTATKOB CPEfCTB,
BCEero

V13MeHeHVe 0CTaTKOB MO BHYTPEHHNUM

060poTam CpesCcTB yUpexaeHust

B TOM uucrie:
yBe/IYeHne OCcTaTKoB CpeacTB
yupexaeHus
YMeHbLLEHWE OCTATKOB CPe/CTB
yupexaeHus

V13MeHeHVe 0CTaTKOB MO BHYTPEHHUM

pacueTam

B TOM uuCne:
yBE/INYEHNE OCTaTKOB N0
BHYTPEHHUM pacyeTam (KT
030404510)
YMeHbLLEHWEe OCTATKOB N0
BHYTPEHHUM pacyeTtam ([T
030404610)

Kop,
CTPOKU

500

520
590
591
592
620
700
710
720

730

731
732

820

821

822

3. ICTOYHUKMN huHaHCcupoBaHusa aedmumTa cpeacTs

yupexgaeHus
Ko YTBEPXKEHO MIcnonHeHo niaHoBbIX Ha3HauYeHui
aHaJ'IV#VIKI/I MMaHOBbIX uepes NnueBble uepes 6aHKOBCKME uepes kaccy HEKacCOBbIMU
HasHaYeHI cyeta cyeTa yupexaeHus onepaumsimm
3 4 5 6 7 8
121 368,00 -40 407,16
“ *
X N , . .
510 « . “
610 - - - -
“ “ - “
X 121 368,00 -40 407,16 - -
510 -3535921,34 | R
610 3495 514,18 n
X
510 - | R
610 _ - u _
X

VToro

9
-40 407,16

-40 407,16
-3535921,34

3495 514,18

®opma 0503737 ¢.3

He ncnonHeHo
naaHoBbIX
HasHaueHuiA

10
161 775,16

161 775,16
X

X



HavmeHoBaHve nokasartens Koa
CTPOKU
1 2
M3MeHeHVe ocTaTkoB pacyeTos Mo 830
BHYTPEHHUM MNPUB/IEYEHNAM CPELCTB
B TOM yucne:
yBe/InyeHne pacyeToB Mo 831
BHYTPEHHEMY MPUB/IEYEHNIO
ocTatkos cpeacts (KT 030406000)
YMeHbLLEHNE pacyeToB Mo 832
BHYTPEHHEMY MPUB/IEYEHNIO
ocraTkos cpeacTs (A1 030406000)
HavmeHoBaHve nokasartens Kon
CTPOKU
1 2
Bo3BpalleHo ocTaTkoB cybcuauii 910
NpOLU/bIX SIeT, BCEro
13 HUX NO KOJaM aHasIMTUK:
911
Bo3BpallleHo pacxofoB NpoLusbIX ST, 950
BCEro
13 HUX NO KoAam aHauIUTUK:
951

PykoBogutenb

naBHbIl ByxranTtep
(ptfo™ cb~

McnonHutenb

Ko YTBEpXaAEHO VIcno/HeHO NNaHoBbIX HA3HAYEHWA
aHaﬂV#I/IKVI NaHoBbIX yepes nuuesble yepe3 6aHKOBCKME yepes Kaccy HeKaccoBbIMU
HasHaueHuiA cyeta cyeTta yypexaeHus onepaumsiMm
3 4 5 6 7 8
X
4. CBefeHMA 0 BOo3BpaTax OCTaTKOB CybCcuani n pacxonoB MpowsbIX et
Kog Mpowv3BeneHO BO3BPaTOB
AHATIKN yepes nuueBble yepes 6aHKOBCKME yepes kaccy HeKaccoBbIMU VTOrO
cuyeTta cuyeta yupexaeHus onepauusmu
3 4 5 6 7 8
PykoBogutenb
A.N. Ky3HeLo0B y A
¢nHaHCOBO-
(pacwudposka nognucu) o (nognuck)
3KOHOMMYECKOI CNyx6bl
C.A. TopoLumHa
(pacwudposBka nognucu)
LleHTpann3oBaHHasa 6yxranTepus
PykoBogutenb
(ynosiHomouyeHHoe JINLIO) (BOMKHOCTB) (nognuce)
3aMecTuTesnb
rnaBHoro Gyxranrepa CasaHoBa ®. A.
(ponmxkHOCTB) (pacwudposka noagnucu)

®opma 0503737 c4
He ncnonHeHo

JToro NAaHOBbIX
Ha3HaueHuiA
9 10

(pacwucpposka noanucu)

(HanmeHoBaHue, OTPH, WHH, KMMN, mecToHaxoxaeHwue)

(pacwundpoBka noanucu)

45-04-27

(tenedboH, e-mail)



