ОТЧЕТ коды ОБ ИСПОЛНЕНИИ УЧРЕЖДЕНИЕМ ПЛАНА ЕГО ФИНАНСОВО-ХОЗЯЙСТВЕННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ Форма по ОКУД 0503737 на «01» января 2018 г. Дата 01.01.2018 МБОУ "Средняя общеобразовательная школа № 29 г. Йошкар-Олы" по ОКПО 48304985 Обособленное подразделение 88401000000 по ОКТМО Наименование органа, осуществляпо ОКПО 02121794 ющего полномочия учредителя управление образования администрации городского округа "Город Йошкар-Ола" Глава по БК 974 Вид финансового обеспечения (деятельности) Приносящая доход деятельность (собственные доходы учреждения)

по ОКЕИ

383

1. Доходы учреждения

Учреждение

Учредитель

Периодичность: квартальная, годовая

Единица измерения: руб.

Наименование показателя	Код строки	Код	Утверждено		Не исполнено				
		аналитики	плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	плановых назначений
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Доходы - всего	010		3 546 000,00	3 505 037,34	-			3 505 037,34	х
Доходы от оказания платных услуг		130	2 700 000,00	2 661 471,76	-		-	2 661 471,76	38 528,24
Прочие доходы		180	846 000,00	843 565,58	-		-	843 565,58	2 434,42

2. Расходы учреждения

	16	16	Утверждено	Исполнено плановых назначений					
Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	плановых назначений
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Расходы - всего	200	x	3 667 368,00	3 464 630,18	-		-	3 464 630,18	202 737,82
в том числе:									
Фонд оплаты труда и страховые взносы		111	71 000,00	31 212,20	1.		-	31 212,20	39 787,80
Иные выплаты персоналу, за исключением фонда оплаты труда		112	16 141,00	16 068,50			-	16 068,50	72,50
Иные выплаты, за исключением фонда оплаты труда учреждений, лицам, привлекаемым согласно законодательству для выполнения отдельных полномочий		113	15 898,00	15 897,10	-			15 897,10	0,90
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений		119	21 442,00	9 426,07	-Te-LI2			9 426,07	12 015,93
Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд		244	3 519 887,00	3 373 140,49		-	-	3 373 140,49	146 746,51
Уплата иных платежей		853	23 000,00	18 885,82	-		-	18 885,82	4 114,18
Результат исполнения (дефицит / профицит)	450	х	-121 368,00	40 407,16				40 407,16	х

3. Источники финансирования дефицита средств учреждения

	Kon	Код	Утверждено	Исполнено плановых назначений						
Наименование показателя	Код строки	код аналитики	плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Не исполнено плановых назначений	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Источники финансирования дефицита средств - всего (стр. 520 + стр.590+ стр. 620 + стр. 700 + стр. 730 + стр. 820 + стр. 830) в том числе:	500		121 368,00	-40 407,16				-40 407,16	161 775,16	
Внутренние источники из них:	520		-		-			-	-	
Движение денежных средств	590	х	-	-	-			-		
поступление денежных средств прочие	591	510		-	-		-	-		
выбытие денежных средств	592	610	-	-	-		-	-	_	
Внешние источники из них:	620		-		-					
Изменение остатков средств	700	х	121 368,00	-40 407,16	-			-40 407,16	161 775,16	
увеличение остатков средств, всего	710	510	-	-3 535 921,34	-		-	-3 535 921,34	x	
уменьшение остатков средств, всего	720	610	-	3 495 514,18	-			3 495 514,18	х	
Изменение остатков по внутренним оборотам средств учреждения в том числе:	730	х				1		-		
увеличение остатков средств учреждения	731	510		Comments 1	-		-	-	х	
уменьшение остатков средств учреждения	732	610	-	-	-		-	-	x	
Изменение остатков по внутренним расчетам в том числе:	820	х	ų-	-	-		-	-	-	
увеличение остатков по внутренним расчетам (Кт 030404510)	821		-		-	104			-	
уменьшение остатков по внутренним расчетам (Дт 030404610)	822		-				-	-	-	

To the second se	Код строки	1/0-	Утверждено		Не исполнено				
Наименование показателя		Код аналитики	плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	плановых назначений
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Изменение остатков расчетов по внутренним привлечениям средств в том числе:	830	х							
увеличение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Кт 030406000)	831				-		-		-
уменьшение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Дт 030406000)	832						-		

4. Сведения о возвратах остатков субсидий и расходов прошлых лет

Произведено возвратов

	Код строки	Код аналитики	Произведено возвратов						
Наименование показателя			через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого		
1	2	3	4	5	6	7	8		
Зозвращено остатков субсидий прошлых лет, всего из них по кодам аналитики:	910			-		The last			
	911			-	-	-	-		
Возвращено расходов прошлых лет, всего из них по кодам аналитики:	950			<u></u>		-	-		
	951				-				

Руководитель	(подпись)		ифровка подписи)	Руководитель финансово- экономической службы	(подпись)	(расшифровка подписи)
Главный бухгалтер _	(родпись)	С.А. Торощина (расш	ифровка подписи)			, ,
				Централизованная бухгал	-	ОГРН, ИНН, КПП, местонахождение)
			Руководитель			
			(уполномоченное лицо)	(должность)	(подпись)	(расшифровка подписи)
	Исполнитель	заместитель главного бухгалтера (должность)	(подяйсь)	Сазанова Ф. А. (расшифровка подп	45-04- иси) (тел	27 ефон, e-mail)